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JÄRLA I. F.:S F'RAMTID

Ungdomsaodelningen inotn friidrott
fr.u. Björn Unrtefeldt, Sten Larsson, Karl Ehrmttn,,ltut-Erik Rudefeldt, Zars Nr'lssolt, Roltutd Erllissoir,
Åke Sommar, Rengt Sltttgersjö, Per Sjöquist och ttt"t;1 clomslecluren ^Inge Nri/sson,

Err nv rnilstolpe i Järlas historia nåclrl.
JÄRLA BLAND STADIONARRANGöRERNA

Friidrottarnas ihär'di51a och rnålmedvetna
insatser ha krönts rned framgång.

JÄRLA I.F. tIöR TILL DE 12 STOR,A
ett härligt konstaterandeo men clet förplik-
tar. Krafttag fordras alltjiimt. Inte bara a..,

aktiva och ledare ntan av alla sanna järla-
iter. Låt oss inför det nya året lova varantl-
ra att verkiigen bjuda till av bästa fijr'-
rnåga.

Q.d 7*L x Q.u ,flvu ,4,



Redogörelse för
verksamhetsåret

Järla Id.rottsförenings verksamhet under sitt 42:dra
omfattande tiden f/ff fgof - \L/Ia 1956,

Huvudstyrelsen har und.er året haft föIjand.e sammansättning: Ordf,
$a1rs Regne11, v.ordf. Gunnar Bergovist, sekr. Ingemar Ericsson, v.sekr,
Stig Linged.al, kassör Lennart Hagsted.t, suppI. Robert Svensson.

5 protokollförd.a sammantr"äd.en har under året hål}its. Det hurrudsak-
ligaste idrottsarbetet har skötts av resp. sektionsstyrdlser och huvudsty-
relsen har mera adrninistrativa arbetsuppgifter. Här till hör handhavandet
av d.et årliga lotteriet, vilket tillsammans med. stadens bidrag för ung-
d.omsverksemheten och med.lemsavgifterna utgör d.en fasta grundplåten, som
föreningen har att finansiera si$ verksamhet på. Under sornmaren sökte
huvud.styrelsen genom festarrangemang vid Järla att stärka ekonomin,-men 

.

blev resultatet tyvärr en förlu-st och orsakad.e enbart en arbetsarn sonmar
för ett antal medlemmar. Dessa äro dock värda ett tack för sitt uppoff-
rande 4rbete.

lernmarna siråIa salilman regelbundet för träning och sarninankomster, Här dryf-
tas de aktuetla föreningsangelägenheterna och lösas efter hand.

Den största håindel-sen under året har utan tvekan varlt att Järla I.P.
äntligen har kunnat tagas i bruk, Visserligen är anläggningen åånnu ej in-
vigd., men det är för vår del en bisak, Det viktigaste är att idrottsplat-
sen öppnats för.fri-idrott och henmamatcherna i fotbollens div. IV.

Bland årets störue tävlingsarrangemang i föreningens regi rnå närnnas:
Ungd.omsd,istriktsmästörskapen i backhoppning och nordisk kombination vid.
Järlagården.
Naclcamästerskapen på skidor för fllclcor och pojlcar i år för1agt til1 Jär1a
skola.
Distriktstävling i nattorientering förlagd till Skevik.
FriTidrottssektionens nationella tävllng på Jär1a I.P.
K-lubbmatciren mot finska ktubben Lauttasaaren Pyrintö i fotboll och fri-
idrott på Jarta I.P.

. Från samtliga arrangemang skild.e sig föreningen med. heder.
För övrigt har sektionerna varit i 1ivl1g verksamhet med klubbmatcher,

träningstä.vlingar och fråjmst lokala tävlingar för traktens ungdom. Vidare
har funktionärer fråir föreningen flitigt medverkat vid ungd.omsrådets serie-
tävlingar i skilda grenar för flickor och pojkar. Vid årets kretsmästerskap
för skolorna vöro även en hel d.el av våra medlemmar med.verkande.

Anangerand.et av speciella ungd.onsaftnar har d.äremot avtagit på grund
av gjord.a erfarenheter. Våra ekonomiska resurser äro ej sådana att vi kunna
upptaga konkurrensen med- de program som bjuds av Ungd.omsgård"arna. Därför ha
vi istället mera direkt sökt påverka uagdomen genom id-rottsinstruktionen
fråimst vid Jåirlagården, Järla I.P. och träningsgymnastiken i Järla oeh
Sickla skola. Några gånger har även Ungdomsgård.en vicl Finntorp utnyttjats
vid propagandaaftnar.
. Detaljuppgifter om sektionernas'verksamhet framgår av respektive sek-

tioners red.ogörelser, varför här endast 1ämnas en saJnmarfattni-ng:
Skid.or: Här bedrives allt ja:nt ett intensivt ungd"otnsarbete, vilket avspeg-
las i- allt större antal utövare. Med d.en ökade bredd.en har även fötjt fram-
gångar i större tävlingssammanhang. Således kan framhåtlas Roland Åntings
seger i Ungd.oms-DM i backe för l3-åringar samt Karl-Åke,lohanssons 2:dra-
placering i DlrI nordisk kornbination för 14-15-åringar. I sa:nna åldersgrupps
backtävling belade järlapojkarna 6, 7, 9 och 11:te platserna. I DM-stafett
3 x 5 kn för juniorer L6-L7 år segra.l"e järlapojkarna Sigvard Kunni, Björn
Unnefel-dt och Bengt Skagersjö. Jäirl-as andralag erövrade 4:d.e plats. Åke
Lindblorn hemförd"e segern i en av Stockholms Skidförbuncl arrangerad tävling
ror l-4-_15-arlngar,
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Även seniorerna ha håll-it sig väl frarnrne. Bland annat upprepad.e Karl

Gavelin' Helge Eriksson, Lennart Larsson och Ove Näsholm sin prestation
från förra årets ,$.,[-budkavle genom att end.ast förlora en placering och nå
14-de plats i årets kavle, som gick i mullsjötrakten. I Siw-orientering in-
dividueltt belade ove B:de pIats. r DM-tävringen tog han ?:d.e, Helge Eriks-
son' 8:de och Holger Näsholm l-2:te plats, f DM-bud"kavlen betacle jålrlapoj-
karna ? och 19:d-e platserna, I Stockholms Skld,förbunds tråiningsserie i skid-
orientering hävdade sig järlalaget, ove Näshorm, Karl Gavelin, slg fint
genom att erövra 2:d"ra plats efter Mälarhöjden med sanna poäng som segrarna.

Årets Nackamästerskap avhöl1s vid Järla skola och blev en stor succd
med. över 250 fliekor och pnSt.ut i tävJ-ingsspåret. Det finns tvJfieå" å"tt
om material att taga av för att håIla de positionör som nåtts och troligen
även för att vinna större frangångar.
Ishockey: Här är arbetet sedan några år hett inriktad på ungdornen för att
söka skapa en fast grund- att bygga vid.are på. tr'örhoppningar finnes att re-
sultaten av detta arbete nu skall börja visa sig. Första målet är att åter
stiga upp i kl ass 1. Det kan noteras att A-IagsspöIarna först i år mera
allmtint uppnått senioråld.ern. Återväxten verkar även betryggände, d.å man
kan notera'att juniorlaget, A- och B-pojklagen samtliga nådde 2:draplaeering-
ar i sina respektive serier
Band.y: Här'är svårigheter med. återviixten och tråi:ringstillfällena äro få

'på: grund av väd.erleksförhållandena. Det bi-ir i stort sett end.ast tävlings-
rnatcher. A-laget nådde dock en 3rd-jeplats i Pokalserien klass l. Även B]
laget nådd,e d,enna placering i sin sbrie. , '

En land.bana vicl slckla skola, som det smått talats om, skurre ;a-
kerrigen väcka nytt tiv 1 d"enna trevliga sport, men tyvåirr kormner väl den-
na dröm ej att uppfyllas under lcornmand.e säsong.
Fotboll-: En sådan brecld. och prestand.a har aldrig tidigare förekommit,
A-Iaget obesegrat under hela våromgången med avancemang tiII div. IV srm
1ön. Det är första gången som Järla figurerar i en nationel;- serie.'B-
och C-lagen ha äveh avancerat och spelar nu i Reservt agsseriems klass 5
resp. 5. Efter våromgången gjordes en norrlandsresa nied matcher mot Ljusne-
vfoxna och Ed.sbyn. Pojkarna blevo under d"enna turne mottagna av Tage Lars-
sons släktingar på ett storslaget sätt.

Till stor slädje för fotbollspojkarna fingo de taga Järla r.p. i
besittning och inledningen skedde mot Lauttasaaren Pyrintö, viiket gav
förhopphi:irgar om inte bara id.rottsliga frangångar utan även'publika. Det
visade slg nåimligen att publlkintresset var stort och det verkar som, om
Järla kan räkna med. en hemmapubtik, som villigt stöd.er d.em.

A-Iagets början i div, rv har i stort sett v.rit god. visserligen
ligger laget på and"ra pfats från slutet, men med god. kontakt med framför-
varand"e och med. en match mind.re spelad, varför förhoppningarna äro stora
om fortsätt kontrakt. B: och C-tagen har travat frlskt på. B-laget toppar
sin serie och C-laget ligger på 3:d.je plats end.ast 2 poäng efter ledarla-
get och meÖ en match mindre spelad. Junioferna ha även skött sig och no-
terat en 4:de plats. A-pojklaget, som tldigare alltid glatt oss med grupp-
segrar, fick i år nöja sig med en 2;d.raplacering. B-, C- och D-pojklagen
ha d.eltagit 1d.e lokala serierna, varvicl B-pojkarna erövrat 2:dra plats,
besegrade på målkvot. C-pojkarna.giclc obesegrade genom sina 5 matchor och
D-pojkarna tog P:dra plats.

Som framgår av ovanståend.e är det stort lntresse för fotboll inom
föreningen och närmare 100-talet spelare har representerat klubbens färger.

Att nu även en trtrningsplan i titlräcklig storlek blir lordningsstäIld
på Järta I.P. häIsas givetvis med. största tillfredsställelse. Planen kom-
mer att få mätt som tillåter tävl-ingsmätcher i d.e 1ägre seriefna, .varför nu

. i.'sarntliga lag kunna få framträd.a inför hemmapublik.
OrientegjnA: Året har för sektionens d.el varit ett av de mest frarngångsrika.
I samband. mecl stortävlingar har Järlas nann ofta figurerat 1 prislistans
topp. Den friimsta prestationen svarade Ove Näsholm och l(arl-Bernt Gavel-in för.
i sin fjällorienteringsd.ebut. Jtrtappseger and.ra d"agen och en 5:d.je plas totalt
blev det förniimliga resultatet.
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Sektionens d.istriktståivling i nattorlentering var förLagd til-l

Skeviks gård och had.e samlat ca 25Q d.eltagare, Banläggarna Ove Näshotm
ocinKar.Lfbernt Gavelin.erhöll-o nycliet god. kretik för sln bansträckning
och samma goda omd.öme erhölls för hela arrangemanget.

Juniorerna Torsten Herber och Björn Unnefeldt ha nått fina plaoeqing-
ar i ett ftrertal tävlingar.

Till Dl[ individ.uellt had.e vi 4 man kva]"ificerade. Etis Aclolfsson,
'övårraslcade och blev bästa järlapojlc rnecl 12:te plats. På Natt-Dl\I belade
Ove Näsholn en 4:de plat's. När Stoekhofms OK:s nattävling gick av sta-,
peln i skrubbaskogarna f,ingo 'd.itresta järlasuporters skrika sig hesa av
gläd.jo'för'ofgrbriånnelige Ove irTäsholm sprang i mål som segrare i A-klassenr
Slående hqla .stockholmseliten. r?Tumba-trä.ffenr? blev den verkliga Järlafir1l-
träffen. Här vann Ove sin ancira storseger för året i Ä-klassen, tätt följd
av t'Lill-brersaili' Holger, som. kom 5:a. . Sven Lantz gick in på 4:de plats i
klass B. To::sten Herber B:a bl-and ilr, e3'örn Unnefeldt ?:a bland YJ och
slutligen Robert Svensson-på t3:d.e plats bl-a:rcl Ä0,

Vici; de två instruktiopsaftnarna och d"e båd.a nybörjalorienteringarna
vid Järlagård.en för klubblös ungdom visad-es stort intr"åse för den t;'usiga
orienteringssporten, varfdr även här återvåixten tycks vara siåkrad..
Frl-i{rolt: Den fri aidrotten har und.er d"et gångna året i stort kålnneteck-
nats av sarlma intensitet sorn under d.e närmast föregåend.e'åren. Den stora
händelsen framför andra var natu-rligtvis att Järla I.P. för första gången
kunnat tagas i bruk för tävling och träning. Sektionen har..arrangerat en
nationell tävting i juni. och en i augu-sti i sainband. med- gästspel av d.en

finska klubben Lauttasaaren FJrcintö. Båd.a dessa arrangemang gingo väl i
Iås och publikanslutningen var god. De aktiva ha kärmpat med den ä-ran och
skurit lagrar på många tävlingar. I vårterräi.lgerna var som vanligt r?Valleir

Berglund. d"en fräimste rned. en 4:eplacering på SI{ som bästa prestation, Det-
ta trots att han varit en smula hiimmacl på grund av sjukdom inom familJen,
Stavhopparna Bernt Jonsson och Sven-Erilc Flygar hed.rad.e också klubbens
{ärger,.på W med. en 3:e resp. B:e placerlng. Två ytterst fina klubbrekord
ha satts av Gösta Gustavsson med 1,98 i höjd- och av Tord Johansson med

fina 65,93 i spjut.
Det,riest gläd.jancle är emellertid den pånyttföd.d.a ungd.omssektionen,

vilken under Inge Nitssons matchaing tag;i-b en enorrn, fart och kan uppvlsa
en se$Iing 16-17-åringar med- fina utvecklingsmöjtigheter. Styrelsen sätter
stort värde vid detta faktum och ser mot d-en ]comnande säsongen med. tiIl-
försikt. Nya klubbrekord. ha satts av Sten Larsson t höid- med 1 r74, Per
Sjöqvist på 400 m med 54rB och av mångfrestaren Bengt Skagersjö t häck
110 m ined 16,8. Vidare har Jarr-Erik Ruclefeldt seglat mot respektingivand.e
höjder och noterat Lr?3, t'Små-myggorna?'Ronald Eriksson bch Åke Sornmar åiro'
verkligt fina kastarämnen. I längdhöpp har CarJ Ehrman visat synnerl-igen
lovande takter oeh Lasse Nilsson är ett fint rned.elclistaneiirnne.

Av samtliga sektionsberättelser kan man utläsa att det är gott gry
i den kommanil,e Järlaungclonen, vilket är slcönt att veta med- tanke på alla
de mind-re vackra yttrand.en soia, fällts om ungd-olien..i Nacka stad-.

Till föreningens arhe*samma selctionsledare och idro-btsmän ber sty-
relsen härmed få fra:nföra sitt iaclr och förhoppning om fortsatta framgång-
ar oeh gott samarbete.

Strrro"leon f$1, till sist framföra sitt tack ti}l Nacka stad, företag,vvJrvrrvrr

enskilcla och Föreningen Gamla Järla förutan vilkas stöd vl ej skulIe kunna
verka bland- nackas ungdom å d.en utsträckning som nn sker.

. Nacka i. november 1956.
S'I\38]"SEN
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ra..i.es; p:n- vc:tlCf '[.iir.liirt sltt. iirctE k]r.rbL_
r-irä$ t'-' re prc sc-n"bcri;.cJ c ocl.r hc C crn'::i !, c r ci u_
Jr:cics ut. Följli;ric scniorcr flick sin:i.
iii:i-tr:clre '" l.v c!r:l,t,.terr.l nCi: nri::ui;cieli: t un
oclf nye orCföri:rni,on ri s.:ektiont.n liri::rlv
iirllin:
lili' r; Ivrir it..iri:fl!rsor:
,1 0O rl Ivl;r iiilLir.rn:.lloi.l.
3)L)t) :,, Tr:;e Joirr:!-rSflon
i0t)0 'l V,rlfricl Jir,r,. 1u,rc1
1'crr*jn;., V:-:lfrirl Icr,:iluri cl (ve,., ,.:nn,_:r:-;.1 )Kuln lrliLrj iiilir $on
Dis li.r"u; I)li.vi,r:i riircrbe rg;
$pjr:t llor.rj Johirr.n:rson
Hö j 1t Göstl. (ir;;^tavsir';on
Jlrcutr.lil Göst";r Guetliv,r$on
Stiiv livcn-Ilril'; Fly;rlr.
I,i.in;;d r-rcr-n"L Jonlson
Ungco;irr:rnå fick brr,, l;;1si1 s r-,.qrr1jrrlcr f ijr
i"li,. i.rilntrt be driftcr -ofi k"olstybben ochär de son l<unric fäst::. Jär"Lris p}rlic,tt
bröstct so:l tccken pii lin vi;iriili-ihctl

"Kä::t-le r t' ui,bri;;,,:i :. iti;ri. ccl l: j,n t,,l_1rr. lrrr,.rf --lij-l; l: ti, cl lut f iir. kl ul;briel;,i.i.r,;"i,:, I
Ji,, gi. f,'ort:;lrttc: fel:tc,n "'i;o ,rlrc bitter
cntl'" Elom r'i ct s;lr. vl'.c j.;ctrt hcte r ocl.t vi.r
och cn f ör'r:r,ii,,nn lrc:l till s:i. lt,
Tj j?!l it,, R 0ii i),,'t

.le j 1 .r;r'iil:btlri Jr,l-] vi11 lli;s:rr p,i,. l;tt t;ic-
L*r cr ;"r,l1r'. f ör rtrc:;cntcn j,r:, ficlt i1,,., r,v_
:-:l u,tlr.in,,,:rltn-br:l och f ij:. c?.1 ur Järl::.s r:y-n-
nUni:.t l.tterlnirC t;*Cn.-r Cr_rro-,Cft SLil, dcl
i:ir,;ti.r år.cn hr,r'vi iu l<or:r,,i.l; in blrnd! str:_
r'i 'i o:',ll..cl.r.li:.lrr,lrr1t.t, l;ri, nu l<an vi i:oppas l;-lt
vi.r' .]-i1l-r. och iij:i:;rii ki:,,- sör rkilLl rivllllir
r";t på Liiri;'-1ipir och brcdrlcn, Lil , f ö11i t ,jnr.; nenr:r först,'ls v,ll.r knssr. . Dct ijr lcli:rt
i.rtt nr,;.n hii:': ssji" soi;t s.i. i.ttt nu" hnr vi
nr""tt vjirt r,r:Ll och n.u kr:n vi eL;i til_l ro
ltt tl.r1,. och viJl, på 1li;rr,;rnl.L, I,lch hcjsr:n
vi..r-l ni be i.lr,o1; cr1 c tt nytt vcrli.:i;i,ilrctr::1r
Ituntl::.r ne:<i nlrr,. t.ivliniiir.r och ski-11"1 vi
v!jri;: r,l3ritnric ti-II tiintlernl;l Därför väd-j::r jl:; ti11 E,li.vi,l un,;r ijon g,r:nJ..: ntt sb.t-
trl furt pl;. tråin1n,:icn rcCr:.n nu. Frj.i.,lirlgi;n
Conny ]toJ.f hr,.r li/ck€t rj_kti-g,t be siti.!:;,r, lrtt
Jii.rli., skr.i1l" virrnl:, bådc inCivirtucLlt och
i J.i.ii. vir.l 1957'i:.ri: Il'i-16.p1;;n-,". Sji'ilv sli::
h:.r.n 11,,. sä11$jrir_;) r-,lcd Vi:11e Il. iincl:; frr:.lrr
ti11 r,rå.1$nörct. I.t,:;,;e1 r.rtt tij,n.lsr. y;"i för
bröde: rnn Fi?:l, Kl:,1 1r; lcr;--f ors I l,ir ltt Cg..3,-
s"ccdt oeir :::lL:-i,rior, r;ric.rr; 1i:irSskubb;lrnl:.
VirliLre vlJ.I j;rir poårj..tc.rai att vi korrrr:cr
*tt hr_,. flcrar kl"ubbr-tr,tchcr nö.ctel år mot
trcvli;,n1 rtf,pl föicnirr;_::ir. Sorn bs];;,.n1 g;,
vi i oci: r:'ccl r,itr'.riioneniir:i_,(.r:,i.n{-r.st r:ur:-:cri:.
int* r.tt;cl i 1t-;'1y1,',-n ]ä.rir,rc oCh tictta. tor-
clc: IrL'11jlcir:.r i'ir:11 nyl'. lcOnt:. ltCr b};nrj ,:".rnCl?

rri för.c:riinåil r. litt rctur.bcsölr i Finl;:.ncl
stlllr oclrs,'i.' p,", p:'o;.li-i..l)et och ctot vi11 sönl
sr;"t tilI ,ttt ni rctjr:,n i iitor;;on c1,:r;; 1ä:1_
ficr uirrc rjitt trii.ndrii; r.p:-o1-.,-.,;rir. l;re1:ii. t j.Ll :

Sll.t. iS-li,:, r'0ti ilt t ftJ_
$'cyr.c1::citli iii.;.rnrri__nllttnin inorrr sclrtiont:rr
hi:r :för kci:;l.ri:rtrjc rl,:: åinrlrrr.tt på i:tt plr
uunl;tcrl b1 .r,i. l.lr:r ilen viktii;lr, orcjf ijrr.n-
dcllot'bcn s:lciftl,:t inni:lil:,vare. Brrrrgf, Jler;._
kvis'c r,;oir] i l,riLnila l'ir Lr:lf t hi:r:d or.: trlubl:,rn,
hrr nu. cftcz'tr.rjtts s.v illrrSr \l/n11in, #lr"_iri,'1 bclJj,r,l'lt fö:'r., lls i;_lrlrc jilrlaitcr.'Vi
T)i:sr-l|,r pr'i 'billfåj11ct och hij15;'" Ll:rrry v.{_1_
1{ör):r-cn i dessil sr1:a.)"tr,.r oc}r hoppl.s att hlns.
n\;!!,i.: vl..r.v slraLl )eyönns nccl frr:ni,jirri.lI

l;i- 0rrlf . ]lilrr.y l./ril1in , viCc or,t:.f . B. Jlerl:kVi sitir.l.r kisstir 0Ll_c -rn, l;c;lcr. A.l,inclltrön
p'i $rr rlpl . Ol-lc l:,.rr;son

un1r11, l-crrjt:;t"cr In;:ic I..;ilts.,,on, Ing,.c;.lr:r I.,1i.kEfigln,,
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Årsberättelse från al-tmåinid.roii; ssektionen verksarnhetsåret 1956 .

Den fria id.rotten har under det gångna året istort kiinnetecknats av samma intensitet
som und.er d.e närmast föregående åren. Den stora håind.el-sen framför andra har ju varit
att Jiirla IP för första gången kunnat tagas i bruk för tävlingar och triining. Sektionen
har arrangerat två tävlingar, en nationell i juni rnånad" och en i samband. med. gästspel
av den finska klubben Lauttasaaren Pyrintö. Bååa dessa arrangemau.g glck väl i lås och
publikansiutningen var god

De aktiva inom sektionen har kilrnpat raed. den ärart oeh skurit lagrar lltet varstans. I
vårterriingerna var förstås som rranligt Vall-e Berglund still going stron$, kanske d.oek

en smula hänmad. på grund. av privata omståindigheter. Laget,i DM-teriingen var ett tupp-
fJät från segern, vilket tyder på enas.tåend.e järnnhet. Deltagandet i vårens gatustafetter
var livligt rned" flera hedersanma place-ringar. Långskubbarna gjord.e fint ifrån sej i DN:s
stad.stopp och parkerad,e på- öv:re halvan av pristisian i kiass 3. Blapd löparna har sek-
tionen haft glädjen se flera nya medlenmar oeh d.cssa mannar har ytterligare stärkt
klubbens anseende. En vlss åd.erlåtning har tyväru också sketto vilket kanske mest re-
sulterat i lägre poCngsurna i årets Svenska serie, Två ytterst förnåimliga klubbrekord
har satts av Gösta Gustar:sson i höjd med. gran.na 1r9B och av Tofrd. Johansson i spJut med.'-'
inte mind.re ä,n 65"95 meter"
Det mest efädjande åår enell-ertid clen pånyttföd.da ungdomssektionen, som rinder Inge
Nilssons förträfftiga matchrning tagit enorn fa:rt och kan uppvisa en samling 16-17-
åringar vilka har ungefär hurd.ana förutsättningar som heIst" Styrelsen sätter stort
värd.e vid d.etta faktum och ser mot d.en korafnande säsongen med tlllförsikt. Klubbrekord
har" även här satts av Sten Larsson t höjd,med. 1rX4 oein av löparen Per Sjöqvist som på

4irc meter ncte::at 5+rB, I häck lli meter har må4gfrestare.n Bengt Skagersjö nått l$rq
och varit uttagen som Stocl<holms repre.sentant mot Göteborg, Vid,are har en.ung heri'e
vicl namn Ja-n-Erik Rudefelt seglat mci respekt-ingivande höjder l Benke Nilssons special-
gren och noterat tr?5 (på St<olungdomens fick iran 1r?5)o Fina kastariirnnen är Ronald. 

'

Eriksson och Åke Sommar. I längdhopp har CarI Ehrman visat synnertigen lovpnde taktei
och Lasse Nilsson är ett fint med.eldistansiimne.
Poåingen i Svenslca serien blelr i år i:ngefär som viintat knappt 32.Oa0,pinnar, omkring
'500 mindre än i fjol" Men den springande punkten kan bli d"e uteblivna juniorpoängen i
Stockhclrns Dn{, Dessa DM gick i år på en så"olyeiclig tid"punkt att ytterst få av våra
l-ovand.e ungdomar,r;unde vara med på grurrd av sonmarlovsvistelse på landet.
Till sist vill st1'::elsen uttala den föwissnlngen att kornmande arbetsår skall- bti
grvande. Nya arbei;srnetoder signaleras vilka vi hoppas skatl bli t111 fromma båd.a för
alrtiva och -'l edare 

",

TRANTNG OCH .SKO_q:HUI|GNTNG

Qedan ett par söndagar tillbaka har fri-idrottarna träffats i Järlagården för dels
gemensam traqins och tielse det gätler förstås främst 1öparna, allmänt snack om hur
den kommande säsongen skall uppläggas i träningshänseende. Träffarna har hittills -
rönt stor,uppskattningi'inte minst tack vare den trevliga träningsfOrni sqm bedri-
yus. Ol-le larsson, själv gammal }ångdistansåre, på senare tiden delvis orientera-
re på led.iga gtunder , har kommit med en fin idö och den beståriatt han lägger en

bana i terrängen runt Järlagården med ett vj-sst antal- kontroller som veder-böran-
de måste besöka1,r{.1]der träningsrund.an. I rundan i-n}äggs också ett överraskningsmo-
ment som gör det,hefa ]itet spännande. Efteråt givetvis bastu och tedrickning.
En del 1öpare har visat storslaget intresse redan och detta tycker vi bådar gott.
tr'ler är emefl-ertid välkomna, plats finns det gott oml
Varje sönciag är det också skogshuggning på en lott i skogen ovanför Nacka Kvarn.
Hygget ligger al-lde1es i ansLutning till Järlagårdenl vilket givetvis är en för-
del vid'ornlsLädnad o,d. Denna form av träning tycker vi passar alldeles utmärkt för
alla kastare och därmed besläktrrcle idrottsutsövare, varför vi på det allra varmss-
te rek,emmenderar metoden. En viktig pak i sammanhanget: behå1lningen av denna hugg-
ning går oavkortad till bidrag för den i sommar förestående Finl-andsresan, varför
Dt1_Sjg[ a}ltså drager nytta av Din j-nsats därvidlag

!fl],*INSD{!3 Vi- är redan nu i t1lIfälle att meddela vissa tävlingsdatum, viLket
kan vara J-i--l nl'rt';:l f ör dom som tänker'Vara med:
22 apri,'-: Di"I ;r terrängi 5 naj: SM i terräng, 27-28 juli: stora DM i fri idrott.
Iör er info:'maticnt lunjo:'-SM har i år instif tats i terräng. So long
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1956 har för sektionens de} varit ett av ae me'St framgångsrika. I stortävl-ingarna har
våra grabbar o-fta synats till i tlppen på prisliqtan. TräningsvilJan har varlt {antas-
tisk och fler grabbai en vaftligt har d.eltagit.
Säsongen började med träningsslcr:bb mot Hellas - Skuru, dåir vi ledigt hår.ngde rned i svåing-
arna.., Dgn S/4 utkååmpade vi en klubbmateh mot Långhuqdra IF där 5 sen. och 3 Jun. riikne-

:i
d.es in i.,laget. Striden var het och Långhund.ra vann nred 19 sek.
Den årligt återkornmand.e S-klubbmatchen Järl-a-Snättringe-Westermalm-Tjäd.ern-Sofia
som i fu' gick för sista gången vanns av Järla Med 24 min. före Snättringe4
Sektionen anord-nade 2,st. instruktionsaftnar i orientering i Settervallska vi}lan samt
2 nybörjarorienteringar vid. Järlagård.en. Klientelet var i yngsta 1aget, meq lntresset
var. inte att ;ta qriste på.
Så var det d.ags för sektiönens distrikttävlingar i natt-orientering, som var för1agd
tiII Skeviks friluftsgård. Cirka 250 d.eltagare startade och banläggarna,Kal-le Gavelin
och Ove Näsholm fick fin kritik.
IF Sädertäljes na,tionella gick.den l maj och där belade Ove Näsholm l9:e plats 1 A-
klassen där 1?5 man startade. 4iven Kel-Ie Gavelin gick fint och fick 36:e plats i saruna
klass, I äJ-dre juniorer kom Torsten Herber 10:a.
10 mila, vårens topptävllng, gick i år strax norr ,om,Stockholm. Hijr had,e vi vår flna
,?1::;plgp:.,{r,gl i. fio,l att försvara, imen tyväirr hade vi liksom en de1 andra 1ag otu!
öCiihamnaäb-t'öi.st på SO:e'plats."'Här kah emellertid niimnas Kalle Gave,lins B:e plae.:på.
4le ,sträckan'.
I{opparkavlen blev nog litet sämre resu}tat än viintat med. en.58;e plac.l.Oiir kan emeller-
tid,näranas Kalte Gavelins 15:e plac. på sträcka 1, samt Etis Adolfssons 14:e plac, på
str:äcka 2.
Höstsä$ongen böijade med triåningsskubb i juli, I början bå augusti startade vårt star-
ka-par Ove Näsholm och Kal}e Gavelin som tränat hela sommaren, Hunnit @öra en bejublad
upBvi'sning i östersunds 5 dagars fJällorientering.'Trots att det var första gången de
täv'tade i fjällen vann de andra dagsetappen och slut'ade som 3:e sarmranfggt.'":
När Stoekholms"OKis-:nattäv]ing gick av stapeln d.err'50/8 nere i Skr^ubbaskogarna fick '

ditresta Järlasuppörters slsika sig hesa av gläd.ja, när Ove Näsholm g1ed. und.er mål-
slcgir:ket.somj segrai;e i A-kfassen, Därmed. slog han också hel-a'stockholmseliten,
Så kom då natt 1O\r{, då grabbarna skull-e visa vem som var rnörkrets bästa man. Kqlle
Gavelin skenade på i tana stil och vann med 5 min, tillgodo på överraskande tvåan OIte
Larsson.. Saroti-digt tog l(alle sin andra inteckning i vandringspriset Tmutttaverlr'.
Till DM individuellt had"e vi 4 man i stora klassen oeh d"är var, Etrls Adolfsson bäst med

en Stiilig 12,:e plats,:följ.d av Ove Näsholrn 24:a, Holger Näsholm 2?;a,och Kalle Gabelin
65:a, Yngre juniorefhei Bjöbn Unnefeld-tioch Sigvard Kunni överraskade fint och belade'
6:eresp.?:eplats.TorstenHerberkomiji,lt+:eman.',':
efTumba-träffentt blev I'Järl-a-fu11träffen?'. Den rubriken.:skulle man kunna sätta på IFK
Tumbas nationella tävling. Där vann Ove Näsho1n sin and.ra seger för året i A-klassen,
tätt f,öIjd" av'?Lillbrorsan??Holger på 5:e plats. S,ven'Lantz ville inte va::a sämre utån
eick iin på +:e plats i B-klassen. Torsten"Herber följde slna äld.re kompisars exertpel och
fick bn B:e plats i ilf. Björn Unnefeldt, yngst i församlingen gick nästan prickf,ritt och
fick en fin ?:e p1 ats. l,rlen Robert Svensson vitte visa'att 'igubbarnaer inte var sämre,

samliad.e ihop extremiteterna oeh belade t5:e plats i Ä0. En lyckad dag sål-edes.
Den 29/9 gvgjold.-es natt Dfi ute på Värmd.ölandet. I den hård.a konkurrensen visad.e Ove

Näsholm åter sin klass och belade 4te ptats, följd av Kall.e Gavelin pä22za pl-ats,
end.ast IO min. efter Nu börjacle grabbarna få blodad tand, så mitt i veckan reste
d.om ner.titl Es:kilstuna och, sprang Tunafoss nationella nattslflrbb. Här visade Ove åter
sin klass och belad.e en fin 5:e plats, och Holger Näsholm var inte så mycket såimre med.

en 12re plats.
Friidrottaren Kalle Bergfors tog fram sitt orienteringskunnande vid SödertälJes natio-
netla oeh ktiqrpad.e tiIl sig en fin B:e plats i B-klassen. forts.
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IS,[ dag gick i terrängpartiet öster lrrleda och hade.B kontrol]-er på en 11 lc,n lång bap.a,
Segrare blev Ove Näqhol.m med Holger och Kall-e efter sig. Evald. Unnefeldt klubbmäsiare i
Ä0, Torsten Herber T ilJ och Björn Unnefeldt i YJ. :

D1VI kavlen soh i'.'åyr,giek .ovanligt sent 27-28 okt. fick se Järla stäIla upp med" endast ett
*eniorlag. Från början hade vi räknat med" två senlortrag och.rett.oldboys, men kyla och
justeringar rev sönder dessa förhoppninga.rr Laget som nu ställde upp bestod ,av Kalle

.- Gavel-irr, Holger och Ove Näsholm, ,oeh d.essa fick resp, sträckplaceringarz 2?, 18 och t3
-ochrslutade som 13.:e 1ag sammanlagt.
Säsongen avslutad.es med,SM natt, d"it ui fick Ove Näsholm kvalificerad, samt 4-klubbs-
rnatchen Järta*Gustavsberg-Mä1arhöjden:Snättringe, På SM som gick på GotJ-and had.e Ove
tj-tet otur och fiek en 6O:e plats. - Klubbmatchen gick för Järlas del dåtigt, vi
fick stryk av både Mälarhöjden och Gustavsberg.

I/lUiINgEISFlgtl I

De som under året har erövrat tä.r-
lingsrnärket. av,ol-ika r,-alörer anmäI
til1 Sven-trric Stööph tel,161312
sna_rast, Tack.!,
"lrr' : ., t -'.-

".g;gnå.w-aruål.0rienterar selctlonei hLa: bestutat att
i4stifta et'c internt märke för at'b
stiinutera' träning och tävling. Poäng
komner att räkns,s med. början på L956
år s resultat .ld'ålen kom,uer- att f inåås
m:.nst i fyra va]örer brons, silver, guld.
och elit " I{ur poängberäkningen skal1
ilke är und.er ul;erbåtand.en l$plysnings-
vib :kan nd,mnas att utJ-yst tiänings-
tävltng ger poäng för d.e seX bästa.
tr'drslag på;nålens utSeend.e och bestdrn-
melser är .ute bLnnd. med"lemna.rna för :

r-rt1å.tande;. : , ,

. .: Hagis,
Slli-Iqs Or j.ent.r in.gsrförbunds klubb-
-r:eä{ä-å.ffi-es-äilsera -:-+-"

Varj,e',höst trar förbund.et en d.iskus-
sionsafton där plobJ-emen kommer upp
som har varit unaer året..
I korthet var d.et föfjande som be-

handlad.es s

att ja,kträttsinnehavare och markägarei= måste beaktas nera :rv banläggare.
ätt lirt kvaLiceringen skal1 sfopas L957
att Dl.t kavlen gick för sent på- säsong-

€rl .
att :startavgiften för

tre kronor.
A-sen. höjs till

. Sven-Eric Stööph,

5lr1!!nrqs!eå9-i oJj ent-gr Uråf gfu
Dag*134 Ove Näsholm.

sekr. Torten Herber rt 94Bl28
kassör Elris Adolf sson n J60563

ovriga: Ove Näsholm rr r6357t

Natt-IC{ Karl-Bernt Gavelin
Dag-Ktitj ur,. Tort en Herber
m[-rOt-y3 ]l'Ärn Unnefcldt
Dag-IS{ Ao Xlrald Unnefeldt
Ban.}äggn,Kl{ Bert Unnef eldt

Orienter ingsektionens styrelse'för
"-'s:tsegG:oäF. le"närffi tei. 't64l?5

Karl-Bernt Gavelin rr

Robert Svensson tr
162+13
L62L5g

att d.et 'blir ungComläger

Aprppå skogshuggning. r r . o o r i
Jag anhåller om er dotters hand.
vaå är ni för någPnting?
Jag är skogshuggäre,
vaiför år ni inie ute hugger då?
Bättre fria än fäIla.

J 
- 

F 
- - - 

: - -'- - -

Terrängavsnitt, som det ter sig efter
bländning med pannlampa.

Btr.rkas med ugskilJning,
Gammal orlenterar-RÄV,

vid Grinda
. aug" LY)'/

att Sthlm. Orienteringsförbund. skall
, bredda rekrytqringen för ungd.om

ooh j uni, or er . ,
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s-i ttor och 1-.'l ädr och välskrivna årsrapporten förNär man sitter och bläddra i den d'1gra
att sammanfattningsvis få ihop några rader till Järla-kämpens julnummer är
det inte så tatt att finna något som inte red.an stått att.l-ä-sa i redan ut-
komna nummer ell-er i "To'nsäcken".

Läd.erkuleleken, eller som någon fynd.ig fotbollsälskare uttryckte sig
ffcl et gröna fältets schacl<l', eri av somnarens härliga ic1:rotter är inom före-
ningen en synnerligen livaktig och framgångsrik idrott. i.'lycken möda har
tagts neO av led"are och spelare och därtill den sporrande tillgången av en

"gån 
hemna.plan är faktorer som påverka.t och kommer att påverka fotbollens

frammarsch i ltracka. Att Järla IF ligger bäst till av llacka-lagen är väl
för alla bekant och .- föreningen irar d.e bästa förutsättningarna att ytter-
ligare höja kvalit'en på flotboll.sspeiet i staden. Det beror i hög grad på

tedarnas kvalifikatj oner att skaffa Soda tränare, och förmåga att få med

stora skaror. av unga grabbar tjll träningarna där sed.an d.e mest förkovrade
d.e mest flitiga och träningsvilliga få äran att spela i representations-
laget. I'ramgåägarna inom fåreningän måste titl står del tillskrivas våra
l-eåaie, och att Börje lind.qvist, Gösta Pettersson och Lage V{o}msten, mera

,populärt kallad.e Bullan, Palle och'lr/olle, har lagt ned. hela sin fritid-
är- Oå säkert. Att fruar och fästmör fått sitra emnl-lan är vriL också klart

. men dom har säkerligen öv,.rsående med grabbarnas ideella verksamhet.
A-1äget har under det gångna året skött sig urrgefär. som Väntat. Under

vårsäsonten i klass i van11 laget alla sina matcher octt i höstsäsongens
, matcher iled betydligt svårare-motstånd har lage! 'i div'. IV'förlo'rat 6,

spelat oavgjort 3 och vunnit 2 matcher. Lrte bättre resultat på hOsten hade

man hoppats på., men goAå öhanser finns att säkra nytt kontrakt i IV-an.
För att nämna ett par.natcher under'."året är.-.först och främst flnal-matchen

i klass I mot Hamr,rarbyhö jc1en på Årstarvårt att minnas. rlStickan't Lundgrens

. .ra smarta mål och hela lagets homogena .spel u4de4 matchen var berömvärt.
j,gåa" lagen spelade'bra,fotboll ocir äet f'ör dagen bästa vann, och Järlas

.'),. - ') qtrrrpr. fullt 'rättviS
,') - - Dve)ur

Den svensk-finska rnatchen mot Lauttasaaren bi'ev en fc;ri<roåsande seger
fö:: Järla med heta 7 - A, llet finska tag'åt irade gått avgjord tifl.baka i

. spelstyrka sen sist, med-an Järfa gått framåt, . 
^Och,äntligen en hemmaplan för första gången under vår verksannhetstid.

llrots att resultaten inte varlt lysande har publlken varlt troge4. I oav-
gjorda matcher och två förlr-rster på nemmanairan har inte avskräclit,

B-taget leder sin serie och C-laget ligger på tredje plats efter höst-
omgången. Juniorlaget kor,r på 4. plats i serien. $-pojklaget som de senaste

: ålren vunnit g::uppbegrar kon i år tvåa efter Skuru, och likadant gicit det
för B-pojklaget. c-poj$laget vann sina matcher och en överlägsen gruppseger

. med måitvot rn Z+ - 1 , Vårt yt g=ta lag i Nackaseriens 7 mannafotboll belade

en 2zclra plats, en poäng efte:: segraren. ^i 
+ ^.\]1 Uii r

Dlv. 4 , Sihlms södra (hdstomgången)
KarlbergL29l24l-I8f9
Tellus1282236-2518
Hammarbyhöjden12 6 3 3 44-27 L5
Hudd"ingell 62329'25L4
NynäshamnL264529-2r}J
ReymersholmL243523-2e11
OlympiaL24263t-z3lO
Stockholms IF L2 4 f 7 26-28 9

. JärLa " 1l 2 3 6 r74o V

Essinge LZ 0 2 l0 13-?7 2,



lite grand från

' fshock6y- och band"ylagen är i full gång med. träningsmatcher;
Träningstid. har laget haft på onsrlagsmorgnarna då Stadions isparkett
stått iitt fo"foguttO", Fyra träningsmatcher har spelats. Atlas Copco

fick styyk med , - 3, mot Boo oavgjort 7 - 7, mot örby stryk 4 - B och
mot Boo igen och vinst 5 - L,

I den grupp'Järla spelar återfinns också Grönd.a}, Reymersholm, Horns-
tull, Stuye, Erikshov och Tullinge.

Svenska ishockeyförbund"ets ungdoms- och juniorkommlt6 har tilL
juniormönstringen på Bosön och Johanneshov ö.en 27-29 december tagit ut
ett 3O-ta1 spelare från Sverlges alla hörn och bland d"e uttagna finns
också våran egen Bengt Rossander. Detta titl slädie för Bengt, och

h;;-;" väl väia d.enna uppmärksåort "t,- o"r. rrå"*eä stiirte$lvårt-grattis
t111 en säker burväktare.: Band"yträningen har letts av 'rHillate som vanligt på Järlas skol--
gård.,: A-laget har red.an hunnit mecr tre träningsmatcher, mot MäIarhöjden
f,orn ett bakÅlae med hela 1-6, not Hornstull ochså stryk 4 -5 ocT:L

mot' Trimer vinst med 5 -4.
Vi återkommer i d.essa spalter när seriematcherna satt igång,

och hoppas på fina resultat av lagen, båd"e de som leker med" det röda
nystanet och de som kämpar om gumlnitrissan. j........" Pokal klass I grupp C beslår förutom Jårla av: Hamrnarbyhöjden, Se-
laöpojkarna, Talldungen, Ärsta Sporl och Örby'I.S. B-laget spelar i klass
3 grupp D och får till motståndare: Enskede, Hökarängen, södernalms BK,

Tallkrogen och ÄIta.

SKIDPROPAGANDA
Järla har inbjudits deltaga i de av Saltsjö-Duvnäs Slalornklubb,

skuru rK och storängens sportkluirb under föregående säsfirg samcrdnade pro-
pagandatävlingarna på skiaor för.ftickor och pojkar i åldern 7 - 16 år.
Banlängderna varierar mellan I - 3 hn,

Vi ha givetvis accepterat inbjudan och nu gäller dot att ladda upp
och uisa att även vi i våstra delen av Nacka Inrnna ta oss fram på skiclor.

Våra grannklubbar ha möjligen något bätlre utgångsläge, då de i
visb mån kunna fal1a tillbaka på sina tidigare skaror av ungdornar, som

fingo blodad tand förra säsongen, men detta bör endast sporra ass till en

verklig j-nsats
Det gäller ält envar i sin famili, sj-tt hus, silt gäng, sin lrakt

- Ja överallt - söker väcka intresse bland ungdomarna aft deltaga. Det for-
dras eJ att vara ansluten tilt någon förening, men har Du rötterna i någon
av föreningarna, åker Du gi-vetvis för de färgerna. Är Du ktubblös, placeras
Du in efter boslad.sorten och bidrager därigenom att hävda det område, som

någon av de nålmnda klubbarna representerar,
vi_d "pressläggningen?r är ännu ej programet faslslaget, men Du kom-

mer i- god tid att få en broschyr med a1la upplysningar. I tidningen Nacka-
Saltsjöbaden kommer även programet atl publiceras. Vidare komma affischer
att ge Dig upplysning, så Du kommer som sJrnes ej att kunna sväva i okunnlg-
h^+rlqu' StäIl radan nu in sil,.;bet på dessa SKIDPR0PAGANDA.-dagar.

VAR MED

KÄNN TJUSNINGF.N I DEN NORDISKA VINTERSPORTEN
KÄNN GLÄDJEN av insatser för en gernensam sak.

VI LOVAR DU KO}fi{ER ATT FÄ ROLIGT
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' Tränlngen bedrives i- Järlagården tisdagar och torsdagar kl, lB.oo
samt söndagår'k1; 9.oo. I Järlagården finnes tiUgådg till skivstänger
och bastu och Du är hjärtligt välkommen. Aven on Du inte har för avsikt
att ge Dig ut i tävlingsspåret mår Du enbart bra av en stunds härlig
motion, En flitig anslutnj-ng stimuferar i sig sjä1v och diskusionerna
vid en kopp kaffe el1er te bli bara än mera givande.

Skidsektlonen har även i år massavedshuggning i Nackaskogarna.
Har Du lust och tid kan Du anmä1a Dig till Robert Svensson, som anvi-
sar skifteoch hjä1per ti1l med råd och anvisningar. Skogshuggning är
god'iträning,och samtidigt får Du pengar till skid.utiustningen och kon-
tanter til-] sektionens kassa.

r., Skj-dsektionens aktiva löpare ha 1änge varit i full träni-ng för den
kommande säso4gen, Det-har varit och är a1ltj'ämt långpromenader på sön-
dagarna, gymnastik på måndagarna i Sj-cl--..la shola under populäre Malte
Möl1er, tisdagar och torsdqgar löpträning med ryck i uppförsbackarna
kring Järlagården.
Iffskidstalletil återfinnes oförbrännerlige Karl Andersson, äldre o1d-
boys, Skidkavlegänget, Karl-Bernt Gavelin, Ove Näsholm och Lennart
Iarsson; 4:de manlren, reserven'på nattsträckan saknas ännu, men många
stå vid d.örren och knackar på, så vill Du vara med och smaka på topp-
placerin$arnas söttrna, så giv Dig snarast till känna. Gänget kör hårt
för konnande DM och SM-tävlingar så det gä11er att vara trimmad om Du
skall med, Lennart Iarsson ligger fdr närvarande på skogskurs, men ryk-
tet förtäljer .att han,kör för fullt och kommer säkert med på de större
uppgifterna, Karl Bergfors, Holger Ståh1berg, Åke Jansson,och Holger
Näsholur äro också'.i'fu1} gång. fntressantast att fötja b1i-r väl vår
Dis.tr:iktmästare från L956, A1lan Löv,mark, vilken i år är senior. Få
se, vad han och Malte Carstedt kan göra för resul-tat denna vinter.

Bland ungdomarna ha Björn Unnefeldt, Sigvard Kunni, .Sven Peuravara,
och Karl Ehrrnan':visat g'ott gry. övriga ungdomar att hoppas på äro: Elvar
Persson, Äke Lindbrom,*nengf 3ta6u"sJi;(;aitas just nu i<änste största
all-round-man),Torbjörn Lorentz, Bo Bexand.er, östen Drygge(svensk skol-
mästare), Arne Lack6ll, Lejf Johansson, Bo Sjöbeqg och Håkan Mellgren.
Att dessa komma väl förbered"d.a till vinterns tävlingar och att'de korn-
ma att väl hävda sig i konkurrensen äro vi fullt övertygade om.

På Stockholms Skidförbunds liurs för instruktörer har dgltagit
Sven Johansson och Ove Näsholm. Som lärare ha Paul Högberg, GCI och Mar-
tin Matsbo fungerat, vilket borgar för att pojkarna kunnat insupa mycken
visdom, Som ett smakpnov l-ämnar här pojkarna några goda råd för den trä-
ningsperiod vi nu befinner oss i

1. Glöm ej uppvärmningens betydelse före träningen" Kornbinera
den med träningsgymnastik c:a 15 ruin

2, Träna ryck, helst i- uppförsback4r. Varje ryck.cza 3 - J min'' Jogga rnellan rycken e11er gå raskt.
3, Träna armstyrka med skivstång, gurnmislangar, Använd s.lavar även

när Du tränar på barmark.
4. Träna ej när Du är förkyld eller har feber.

Skidsektione.n k,o4rrner under ledning av Sven Johansson att hålta en
kurs i skiateknik för juni-orer och ungdom. Kursen startar i Järlag'ården
den 8 januari 1957,

Söndagen den 17 februari L957 lnar Järla f.F. nationell- skidtäv1ing
sanktionerad. av Svenska Skidförbundet. Di-stansen är tB tm, och banans
1ängd 9 km. Start och nål avses läggas på Järla ldrottsplats. Spåret
strängas i Nyckelvj-ksterrängen, där det finnes kraftiga stigningar och
bra utförs1öpor. Banläggare är Holger Åkerman och medhjä1pare Bert Unne-
fetdt och Sven Johansson. Arbetet är redan i full gång med rensning av
spåret, v:ilket borgar för att allt göres för att få en här1ig bana,
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Underhandlingar äro i gång för att få med. några kiind"a åkare. Vår
tanke med d.enna tävling är att söka sIå ett slag för denna härliga vin-
tersport.

I nästa nurnmer tbmma vi med nåirmare upplysningar om tävllngen.
S.J.

BACKSW(T]ONM{

I stora skiöbacken saknas nu enöast snön för att våra pigga back-
hopparungdomar mera mangrannt skola söka sig upp tiIl Järlagården.

Årets frårmsta uppgift bl-ir att hävda våra framskjutna placeringar
i Ungdomsdistrlktsmästerskapen och - varför inte - ytterligare storma
frarn i resultatlistorna.

Stockholms Skid.förbund har även i år anmodat oss att svara för
dessa Ungdomsmästerskap. Vi få såIedes även i år favören att .tävla på

hemrnaplanr ,

--! --Förra ärets Ungd.omsdistriktmästare, vår egen Roland. Ahrtring, har
i år stigit upp en klass och får därigenom även starta i nordisk kombi-
natlon, en gren söm passar honom utmärkt.'Känner vi Roland" rätt har han

redan ställt siktet på d.ubbla D}4-tecken.
Bröderna }Jiklund, Alvar Karlsson, Karl-Ake Johansson, Göran Arvid.s-

son och Rolani" Svensson äro några andra av våra backhoppare, som siåkert
också hysa planer på fr:amskjutna pl aceringar och även ha förutsättningar
för att väl bävda sig i. konlcr.lrrenseR. Een. inbörd.es konkurrensen är hård.,
men.det är ju enbart trevligt ochrd-åirtlll lcommer sed.an atla öv'riga back-
hopparungd.omar i Stockholm, Det vil-I till att förbered.el,serna för säsong-
en sKors vaai r1tta upp titl Järlagård.en'tisdagar, torsd'agar och sönd.agar.

Al-ltid kan Du uppsnappa något nyttigt och i varje fall träffar Du en hel
d.e1 glada grabbar, som har tränar och trivs tillsammans.

Att d.et kommer att bli livtigt i skidbacken i vinter. kunna vl-vara
säkra på. LAT SNON BARA KOnfiViA 1rr ihO RUSTADE OCH HILLSA rlR Al,r,A ViilJ{01/nTAr.l'.

Stockholms Skid.förbunds program
6 jan, Skansenloppet

13 jan, Vällingbyloppet
20 jna. D1\{ stafett 5 x 10 }fi, Skarpnäcks I.F.

Stigf innarnas skidorientering
jan. Dlt 30 liln sen. 10 lan äIdre och yngre ju-niorer, 5 krn ungdom

15 - 16 år. 2,5 krn ungdom 14 år.
febri DM l-5 lan. sen. Enebyberg. Stafett 3 x 5 lcn juniorer, Handen,

3 x 2r5 h ungdom, IitläIarhöjden.
B-10 febri Sven,ska Skid"spelen, Djurgård.ens I.F.

10 febr. DilI skidorientering., DL{ backe special och komb. äldre och
yngre jun. Dl,{ backe och komb. ungdom, Järla I.F.

17 febr. Järlaloppet 18 lan nationell. S1{-lcavlen på skidor.
24 febr, DM-kavl-en på skid.or. DM 50 lmr sen. Dlit l0 kn d.amer.
5 mars Nackamästerskapen för ungd"omar.

lL mars lC\rl i skidorientering seniorer och juniorer.

27


